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クリーンダストカバー
CORE DRILL  コアドリル

クリーンジャバラ（CDJ）

クリーンプレート（CDP）

PAT.
●
●用 途 穴あけ作業時の粉じんをほぼシャットアウトします。
当社各種コアドリルに使用可能な切削粉受けカバーです。

●特 長 作業中の切削粉がクリーンダストカバー内部に溜まり、飛び散らずに
快適な作業が行え、作業室内も汚れません。

●仕 様 適合コアサイズ：25mm～180mmまで

（ハンマーコアドリルには取付不可）
コ
ア
ド
リ
ル

 

CDC－3
CDC－3B
CDC－5T
CDC－9
CDC－10

CDC

CDC－12

CDC－212

CDC－205T
CDC－209

13山
13山
中5山
中9山
中10山

210034
210041
210133
210126
210102

210140
210072

MRC/DG/MVC
KMC/AMC

KCF/ALC/SWC/RDG
DG25～55φ
TWDL
RDL
ABF

MVC/KCF/ALC/SWC
DG/RDG/AMC/MLC

TWDL
RDL

MVC/KCF/ALC/SWC
RDG/AMC/MLC/DDF

品 番 ジャバラ
山数 適合コア品番 適合コア

サイズ
標準価格
（1パック）

JANコード
4986362

■クリーンダストカバー

■クリーンダストカバー部品

12山

中12山

大5山
大9山

中12山

210003

210119

210096

CDJ－2
CDJ－3
CDJ－5T
CDJ－9
CDJ－10
CDJ－12
CDJ－205T
CDJ－209
CDJ－212
CDP

CDP－125
CDP－210

210218
210225
210300
210294
210270
210287
210317
210249
210263
210355
210386
210379

品 番 品 名 適合クリーン
ダストカバー

標準価格
（1パック）

JANコード
4986362

クリーンジャバラ12山
クリーンジャバラ13山
クリーンジャバラ中5山
クリーンジャバラ中9山
クリーンジャバラ中10山
クリーンジャバラ中12山
クリーンジャバラ大5山
クリーンジャバラ大9山
クリーンジャバラ大12山
クリーンプレート
クリーンプレート中
クリーンプレート大

CDC
CDC-3・CDC-3B
CDC-5T
CDC-9
CDC-10
CDC-12
CDC-205T
CDC-209
CDC-212

CDC-3・CDC-3B
CDC-5T・CDC-9・10・12
CDC-209・CDC-212

¥  8,300
¥  8,300
¥19,000
¥19,000
¥19,000

～80φ
φ25～φ55
～125φ
～125φ
～120φ

～150φ
～175φ

～80φ

～125φ

～180φ

¥  8,300

¥19,000

¥19,000

¥19,000
¥19,000

¥  2,350
¥  2,350
¥  4,750
¥  4,750
¥  4,750
¥  4,750
¥  4,750
¥  4,750
¥  4,750
¥  5,950
¥14,250
¥14,250


